
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  TuS Velen S

I II III IV V VI Punkte
11 1 10 12 2 9

25

2
13

4
18

5
23

6
25

7 12 Auszeit

6:11

Ende
13:54 B  DJK Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte
6 4 2 10 12 11

22

╳

15
1
17

7
21

10
22

12 14 Auszeit

14:12
17:18

S
A
T
Z

2

Start
13:57 B  DJK Eintrac… S

I II III IV V VI Punkte
6 4 2 10 12 11

25

2
16
24

5
17
25

7
18

9
20

12
21

15
23

Auszeit

Ende
14:15 A  TuS Velen R

I II III IV V VI Punkte
11 1 10 12 2 9

19

╳

10
18

1
12
19

2
14

3
15

4
16

9
17

Auszeit

4:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:18 A  TuS Velen R

I II III IV V VI Punkte
11 1 10 12 2 9

3

╳ 1 2 3 Auszeit

2:5

Ende
14:31 B  DJK Eintrac… S

I II III IV V VI Punkte
6 4 2 10 12 11

15

0
15

2 6 8 11 12 Auszeit

8:6
12:12

Wechsel
3:8 A  TuS Velen R

I II III IV V VI Punkte
11 1 10 12 2 9

13

╳

13
   9 10 Auszeit

Bezirksliga 10 wU18
Frauen

B  DJK Eintracht Stadtlohn vs. TuS Velen A
Spiel 24 22.01.2023 13:00 Uhr

Abraham-Frank-Sekundarschule
46342 Velen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK Eintrac… 10/14
1 Morcinietz, Linda
2 Terhechte, Luzie X
3 Terliesner, Maike
4 Niehues, Charlotte X
5 Stojanac, Anna-Lena
6 Valtwies, Ida X
8 Schulze Icking, Anne…

10 Claushues, Alina X
11 Oing, Hanna X
12 Rosing, Luzie X
B  Libero
B  Offizielle
T Liemann, Laura

C

A  TuS Velen 6/14
1 Gerighausen, Marta X
2 Dubinovic, Hanifa X
9 Wellermann, Ida X

10 Funke, Karoline X
11 Gerighausen, Luzie X
12 Korte, Nele X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  DJK Eintrac… TuS Velen A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 54 25 1 0 1
0 0 1 25 2 18 19 0 0 1
2 0 1 15 3 13 13 0 0 1
4 0 2 62 85 57 1 0 3
Start: 13:00 Ende: 14:31 Dauer: 1:31

Sieger: DJK Eintracht Stadtlohn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Laila, Al-Nader 1 Scheller, Taissa
2 Mauritz, Leni 2 Kabrede, Franziska

Schreiber 3 Eilert, Marianna
Schr. Plaß , Mathilda 4 Freihoff, Christina

Assist. Hericks, Mia

Dokument erstellt: 22.01.2023 14:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


