

## Bezirksliga 10 wU18

Frauen

## B DJK Eintracht Stadtlohn vs. TuS Velen A

Spiel 24

22.01.2023 13:00 Uhr

Abraham-Frank-Sekundarschule 46342 Velen



			S		art :00	(	A) Tus	S Veler	1	s	En 13:		В	) DJK I	Eintra	c	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_		Startaufstellung		11	1	10	12	2	9		6	4	2	10	12	11	
Ĭ,		Spielernr.								25							22
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ														
٨		Spieistanu															
		1. 5.	1	2	4	5	6 25)	7	12	Auszeit	X_	1	7	10 22	12	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	13	18	23	ک			6:11	15	17	ĽΙ	<i>4</i>			14:12 17:18

S		art :57	B DJK Eintrac			s	Ende 14:15 A TuS Velen						R	
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	6	4	2	10	12	11		11	1	10	12	2	9	
T							25							19
Z														
2	2	5 7	7	9	12	15	Auszeit	X	1	2	3,1		9 7	Auszeit
_	16 24	17 25	18	20	21	23		10 18	12 19	14	15	16	17	4:11

			S		art :18	(	A) Tus	S Veler	1	R		de :31	В	) DJK	Eintra	c	S	Wec 3:	hsel :8	(	A) Tus	S Veler	1	R
	A	ufschlagfolge	Λ	-	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Η	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	<b>A</b>	11	1	10	12	2	9		6	4	2	10	12	11	4 -	11	1	10	12	2	9	4.0
in in		Spielernr.								3							15							13
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Ζ																					
Ā		Spielstand																						
		1. 5.	2	X	1	2	3			Auszeit	$\sim$	2	6	8	11	12	Auszeit	X				9	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							2:5	15						8:6 12:12	13						

B		/14	A	TuS Velen	6/	14
1	Morcinietz, Linda		1	Gerighausen, Marta		Χ
2	Terhechte, Luzie	Χ	2	© Dubinovic, Hanifa		Х
3	© Terliesner, Maike		9	Wellermann, Ida		Х
4	Niehues, Charlotte	Χ	10	Funke, Karoline		Х
5	Stojanac, Anna-Lena		11	Gerighausen, Luzie		Х
6	Valtwies, Ida	Χ	12	Korte, Nele		Х
8	Schulze Icking, Anne		(A)	Libero		
10	Claushues, Alina	Χ	$\preceq$	Offizielle		
11	Oing, Hanna	Χ	$\odot$	Omziene		
12	Rosing, Luzie	Χ				
lacksquare	) Libero					

					tione	
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerkungen
<u>1</u>	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Laila, Al-Nader		1	Scheller, Taissa			
2	Mauritz, Leni		2	Kabrede, Franziska			
	Schreiber		3	Eilert, Marianna			
Schr.	Plaß , Mathilda		4	Freihoff, Christina			
Assist.	Hericks, Mia						

				Ergel	В	Libero					
Œ	3) [	JK	Ein	trac	TuS	S Vel	en (	(A)		B	Offizielle
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	Т	Liemann, Laura
2	0	0	22	1	54	25	1	0	1		
0	0	1	25	2	18	19	0	0	1		
2	0	1	15	3	13	13	0	0	1		
4	0	2	62		85	57	1	0	3		
S	tart	: 13	3:00	14:31	Da	uer:	1:3	31			
Si	ege	r: E	)JK	Eintrac	ht Stac	dtloh	ın		2:1		

Dokument erstellt: 22.01.2023 14:32 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de